REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Deliberazione n. n?f:}d[{ Q/

adottata dal Direttore Generale in data 15 DIC. 20%

Oggetto:

Premesso

Atteso

Dato Atto

Ritenuto

Preso Atto

Sentiti

1L DIRE’I‘TOR MINISTRATIVO
aud RRI

Il Responsabile Servizio Personale SZL(LQ
Add. Amm, vo\/) N

Rettifica/integrazione parziale delibera n. 283/C del 01/03/2610 - Ricollocazione
al sensi del comma i, art, 31, CCNL 5 Dicembre 1996 ~ Nomina Dirigente
Responsabile della Struttura Semplice di Neuropsichiatria Aziendale.

che con deliberazione n. 283/C del 01/03/2010, a seguito della ristrutturazione
aziendale, si & provveduto a ricollocare il dr. MAGGETTI Silvio nel profilo
professionale di Dirigente Medico di Neuropsichiatria a copertura di vacante;

che con il medesimo provvedimento, per effetio della modificata strutturazione
aziendale scaturita dall’Atto Aziendale predetto lo stesso dr. MAGGETTI ¢ stato
nominato Responsabile della Struttura Semplice di Neuropsichiatria aziendale;

con la predetta deliberazione relativamente al {rattamento economico non si & tenuto
conto di quanto disposto dall’art. 39 del CCNL 1998/2001 che prevede testualmente
quanto segue"nel caso di attribuzione di un incarico diverso da quello
precedentemente svolto, a seguito di ristrutturazione aziendale, in presenza di
valutazioni positive riportate dal dirigente, allo stesso sard conferito, ai sensi degli
artt. 28 e 29, un incarico di pari valore economico™,

pertanto, di dover retiificare/integrare parzialmente il provvedimento n. 283/C del
01/03/2010 precisando che al dr. MAGGETTI Silvio a decorrere dalla data di
decorrenza dell’incarico di Responsabile della Struttura Semplice di Neuropsichiatria
aziendale, ¢ da attribuirsi il trattamento economico pari a quello in godimento con
Pincarico di Direttore di Struttura Complessa;

IL DIRETTORE GENERALE

dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

rettificare/integrare  parzialmente il provvedimento n. 283/C del 01/03/2010
determinando che al dr. MAGGETTI Silvio a decorrere dalla data di decorrenza
dell’incarico di Responsabile della Struttura Semplice di Neuropsichiatria aziendale,
€ da attribuirsi il trattamento economico pari a quello in godimento con Pincarico di
Direttore di Struttura Complessa.

IL. DIRETTORE GENERALE




3 7,

g,

i P4

ISERER
S

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

. 920}’{02/ del 1.5.DIL. 2044

¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dfl}ﬁizteﬂﬁg USLn. 7

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio DPeliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

£




